
 
 

UCHWAŁA NR VI/22/2024 
RADY GMINY MORZESZCZYN 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi wojewódzkiej nr 644 Majewo - Królów Las - Morzeszczyn do kategorii dróg 
gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609; zm.: poz. 721), art. 7 ust. 2, art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 320) Rada Gminay Morzeszczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wojewódzką nr 644 Majewo (skrzyżowanie z drogą 
wojewódzką nr 623) - Królów Las - Morzeszczyn (skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 234) o długości 
5,431 km, przebiegającą w całości na terenie Gminy Morzeszczyn. 

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 przedstawia załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Karol Przygocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.09.2024 r.

Poz. 4074



Załącznik do uchwały Nr VI/22/2024 

Rady Gminy Morzeszczyn 

z dnia 18 września 2024 r. 

Przebieg drogi 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4074


	UCHWAŁA NR VI/22/2024 RADY GMINY MORZESZCZYN z dnia 18 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Przebieg drogi

		2024-09-30T13:54:02+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




